INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INVENTARIO DE BIENES

FECHA: 31 DE DICIEMBRE DE 2024

DEPENDENCIA ]| NO.INVENTARIO  |MARCA |PRECIO | TIPO JconTrROL | ESTATUS
Depto. de Cultura y Tecnologias Hidricas P-211207502023000001 HP $19,430.35 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Depto. de Cultura y Tecnologias Hidricas P-211207502023000003 HP $19,430.35 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Depto. de Cultura y Tecnologias Hidricas P-211207502023000002 HP $19,430.35 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Depto. de Cultura y Tecnologias Hidricas P-211207502023000004 HP $19,430.35 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Depto. de Cultura y Tecnologias Hidricas P-211207502023000005 HP $19,430.35 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Depto. de Culturay Tecnologias Hidricas P-211207502023000007 HP $18,395.28 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Depto. de Culturay Tecnologias Hidricas P-211207502023000006 HP $18,395.28 Hardware Patrimonio  En proceso de resguardo
Depto. de Cultura y Tecnologias Hidricas P-211207502023000012 EPSON $28,468.72 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000052 HACH $10,172.85 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000051 HACH $10,172.85 Mobiliario y Equipo  Patrimonio  En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000050 MULTIVAC $45,220.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000049 SPECTRAPURE $4,820.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000048 SPECTRAPURE $4,820.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio  En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000047 SPECTRAPURE $4,820.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000046 SPECTRAPURE $4,820.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000045 MULTIVAC $45,220.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio  En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000044 GLASSCO $11,135.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000042 GLASSCO $11,135.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000043 GLASSCO $11,135.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000041 GLASSCO $11,135.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000040 GLASSCO $11,135.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000039 GLASSCO $11,135.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000038 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000037 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000036 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000035 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000034 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000031 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000032 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000021 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000026 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000030 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000028 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000027 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000023 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000022 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000024 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000025 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000033 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000029 HAGEN $150.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000020 ECOSHEL $58,753.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000019 HANNA $48,990.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000017 GLASSCO $25,043.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000018 GLASSCO $25,043.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000012 SPECTRAPURE $4,820.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000011 EVANS $150,990.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000010 AESA $64,599.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000009 AESA $64,599.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000008 HACH $48,990.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000007 HACH $48,990.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000006 EPSON $4,408.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000005 EPSON $4,408.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000004 ACTECK $116.90 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000003 HP $1,733.31 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000002 ACTECK $64.40 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750021000001 TRUE BASIX $7,764.39 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000011 S/M $3,402.54 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000010 S/M $10,000.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000009 S/M $10,000.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000008 LENOVO $17,400.00 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000002 S/M $3,422.23 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000001 S/M $3,422.23 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000004 S/M $3,422.23 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750017000003 S/M $3,422.23 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000026 S/M $3,640.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000025 HP $7,500.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000024 HP $7,500.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000023 S/M $9,100.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000022 BENQ $6,554.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000020 S/M $9,809.50 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000019 HP $11,494.62 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000016 HP $11,494.62 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000017 HP $11,494.62 Hardware Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000012 EPSON $6,758.07 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000007 PML LA PIEDAD  $4,040.00 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000008 PMLLA PIEDAD  $3,648.15 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750016000010 S/M $3,751.32 Mobiliario y Equipo  Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750015000003 S/M $35,000.00 Software Patrimonio En proceso de resguardo
Instituto Estatal del Agua P-2750015000002 S/M $51,600.00 Software Patrimonio En proceso de resguardo
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PANASONIC $3,480.00
S/M $17,019.79
GEOVISION $7,458.80
GEOVISION $7,458.80
GEOVISION $7,458.80
HP $2,350.00
TRIPP-LITE $2,163.00
HP $2,630.01
SAMSUNG $3,450.00
HP $10,038.35
TRIPP LITE $2,707.73
HP $8,685.00
HP $250.00
HP $2,630.01
DELL $3,451.54
TAM-MEX $2,500.00
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CANON $3,345.32
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ACER $6,893.30
BENQ $9,363.55
ASUS $11,438.19
MOBIDEC $20,000.00
S/M $5,500.12
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OFFIHO $4,904.47
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SAMSUNG $6,712.92
A&D $58,313.20
ACER $1,658.80
NORTH SISTEM  $20,002.12
VIEWSONIC $2,193.56
BROTHER $1,798.35
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Instituto Estatal del Agua
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Instituto Estatal del Agua

P-2750010000499
P-2750010000505
P-2750010000504
P-2750010000507
P-2750010000506
P-2750010000491
P-2750010000494
P-2750010000496
P-2750010000493
P-2750010000497
P-2750010000492
P-2750010000525
P-2750010000522
P-2750010000483
P-2750010000514
P-2750010000511
P-2750010000416
P-2750010000453
P-2750010000397
P-2750010000401
P-2750010000414
P-2750010000454
P-2750010000437
P-2750010000465
P-2750010000468
P-2750010000407
P-2750010000411
P-2750010000410
P-2750010000458
P-2750010000470
P-2750010000422
P-2750010000440
P-2750010000419
P-2750010000460
P-2750010000406
P-2750010000436
P-2750010000464
P-2750010000467
P-2750010000412
P-2750010000417
P-2750010000448
P-2750010000452
P-2750010000424
P-2750010000450
P-2750010000466
P-2750010000438
P-2750010000396
P-2750010000439
P-2750010000447
P-2750010000413
P-2750010000446
P-2750010000451
P-2750010000455
P-2750010000518
P-2750010000423
P-2750010000402
P-2750010000426
P-2750010000427
P-2750010000431
P-2750010000463
P-2750010000392
P-2750010000391
P-2750010000393
P-2750010000325
P-2750010000345
P-2750010000328
P-2750010000355
P-2750010000357
P-2750010000324
P-2750010000347
P-2750010000381
P-2750010000342
P-2750010000327
P-2750010000317
P-2750010000308
P-2750010000316
P-2750010000318
P-2750010000315
P-2320010000089
P-2320010000088
P-2320010000085

INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INVENTARIO DE BIENES

BROTHER $1,798.35
HACH $46,980.00
MOBILE MAPPER  $17,049.68
THERMOLYNE $8,700.00
HACH $44,080.00
MICROSOFT $3,011.36
MICROSOFT $3,011.36
MICROSOFT $9,585.08
MICROSOFT $3,011.36
MICROSOFT $27,007.12
MICROSOFT $3,011.36
DELL $505.93
DELL $45,534.06
DELL $89,528.80
ACER $12,644.00
ACER $12,644.00
LANIX $229.68
LANIX $114.84
LANIX $714.56
LANIX $714.56
LANIX $10,335.60
LANIX $10,335.60
LANIX $114.84
SOLA BASIC $1,148.40
SOLA BASIC $1,148.40
LANIX $803.88
LANIX $803.88
LANIX $10,335.60
LANIX $10,335.60
SOLA BASIC $1,148.40
LANIX $10,335.60
LANIX $229.68
LANIX $803.88
LANIX $229.68
LANIX $10,335.60
LANIX $229.68
SOLA BASIC $1,148.40
SOLA BASIC $1,148.40
LANIX $229.68
LANIX $114.84
LANIX $229.68
LANIX $229.68
LANIX $229.68
LANIX $10,335.60
SOLA BASIC $1,148.40
LANIX $10,335.60
LANIX $10,335.60
LANIX $803.88
LANIX $803.88
LANIX $114.84
LANIX $10,335.60
LANIX $803.88
LANIX $803.88
SOLA BASIC $1,148.40
LANIX $803.88
LANIX $204.16
LANIX $10,335.60
LANIX $803.88
LANIX $803.88
SOLA BASIC $1,148.40
HONEWELL METRC $6,264.00
ZEBRA $7,534.20
HONEWELL METRC $6,264.00
OFIMAGEN $2,098.31
OFIMAGEN $1,265.56
OFIMAGEN $2,098.31
STRONG $3,713.64
STRONG $1,473.34
OFIMAGEN $1,850.54
OFIMAGEN $1,265.56
S/M $1,859.36
OFIMAGEN $1,265.56
OFIMAGEN $2,098.31
GCM $2,268.27
OFIMAGEN $1,383.61
HIRSH $2,219.11
GCM $2,268.27
HIRSH $2,219.11
NAPOLES $3,528.20
HIRSH $2,219.11
GCM $2,268.27
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P-2320010000087
P-2320010000086
P-2320010000090
P-2750010000275
P-2750010000274
P-2750010000273
P-2750010000383
P-2750010000250
P-2750010000249
P-2750010000220
P-2750010000222
P-2750010000221
P-2750010000197
P-2750010000199
P-2750010000205
P-2750010000201
P-2750010000189
P-2750010000172
P-2750010000166
P-2750010000165
P-2750010000162
P-2750010000164
P-2750010000144
P-2750010000158
P-2750010000137
P-2750010000134
P-2750010000123
P-2750010000130
P-2750010000133
P-2750010000132
P-2750010000322
P-2750010000016
P-2750010000550
P-2750010000548
P-2750010000547
P-2750009000056
P-2750009000055
P-2750009000058
P-2750009000054
P-2750009000036
P-2750009000039
P-2750009000048
P-2750009000028
P-2750009000033
P-2750009000030
P-2750009000032
P-2750009000035
P-2750009000038
P-2750009000029
P-2750009000031
P-2750009000034
P-2750009000037
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P-2320008000059
P-2320008000035
P-2580007000059
P-2580005001863
P-2580005001857
P-2580005000306
P-2580005000265
P-2580005000227
P-2580005001776
P-2580005001765
P-2580005001650
P-2580005001547
P-2580005001373
P-2580005001316
P-2580005001020
P-2580005000990
P-2580005000513
P-2580005000516
P-2580005000515
P-2580005000504
P-2580005000151
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P-2580005000491

INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INVENTARIO DE BIENES

HIRSH $2,219.11
GCM $2,268.27
NAPOLES $3,528.20
LG $5,610.00
S/M $2,870.01
S/M $2,870.01
STEREN $2,600.00
STEREN $2,600.00
SAMSUNG $13,999.00
MICROSOFT $3,689.20
G $9,899.00
MICROSOFT $3,689.20
DAEWOOD $6,483.70
DAEWOOD $6,483.70
S/M $3,737.16
DAEWOOD $6,483.70
OFIMAGEN $1,436.37
OFIMAGEN $1,454.24
CUPRUM $1,886.00
OFIMAGEN $2,432.26
OFIMAGEN $2,432.26
OFIMAGEN $2,586.48
OFIMAGEN $4,390.91
MABE $2,599.20
MABE $2,547.22
IRON $2,432.25
SAMSUNG $1,437.50
HP $234.52
TRIPP LITE $1,137.37
TRIPP LITE $1,337.37
NAVMAN $3,637.50
GHIA $470.93
TORREY $14,558.00
NOVATECH $67,060.76
S/M $2,899.00
ASPIRE $3,227.50
ASPIRE $6,963.25
ASPIRE $668.00
CISCo $9,817.23
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
OPTOMA $9,058.55
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
MICROSOFT $3,689.20
BENQ $13,777.00
MICROSOFT $9,315.00
TRIPP-LIFE $1,667.50
ACER $1,173.00
HP $442.52
S/M $920.00
S/M $920.00
S/M $1,380.00
S/M $1,872.50
ITALIA $2,564.50
SOLA BASIC $1,380.00
SOLA BASIC $1,380.00
COMPAQ $95.70
S/M $838.00
OHAUS $10,521.05
S/M $471.50
OFIK $1,357.64
S/M $793.50
HACH $6,029.10
LAB-LINE $15,762.55
MABE $1,431.25
SOLBAT $5,010.27
S/MCA $1,070.00
S/MCA $1,070.00
CARRIER $2,320.00
RIOSSA $4,964.23
RIOSSA $434.42
HACH $15,762.55
CARRIER $2,320.00
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P-2750010000418
P-2750010000457
P-2750010000425
P-2750010000409
P-2750010000428
P-2750010000408
P-2750010000459
P-2750010000348
P-2750010000214
P-2750010000185
P-2750010000213
P-2750010000193
P-2750010000196
P-2750010000198
P-2750010000210
P-2750010000156
P-2750009000057
P-2320008000026
P-2320008000036
P-2320008000031
P-2580007000178
P-2580005002117

INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

INVENTARIO DE BIENES

HACH $2,078.08
SHEL-LAB $21,761.09
NALGENE $1,985.07
HACH $9,748.45
LABCONCO $81,013.24
AESA $10,357.15
SOLER $1,218.75
SOLBAT $5,010.27
AMSCO $10,357.15
MERCK $11,806.49
EUROMEX $8,574.72
CRAFT $2,096.55
THERMOLYNE $5,177.13
S/M $8,530.06
BROTHER $7,970.36
HP $7,500.00
EPSON $6,758.07
SAMSUNG $3,450.00
HP $13,150.00
HP $550.00
HP $300.00

LG $2,000.00
LENOVO $219.15
LENOVO $109.57
LENOVO $219.15
LENOVO $15,288.30
LENOVO $12,359.80
SONY $11,425.40
S/M $24,882.46
ACER $12,644.00
ACER $12,644.00
ACER $12,644.00
ACER $12,644.00
LANIX $114.84
LANIX $114.84
LANIX $114.84
LANIX $229.68
LANIX $10,335.60
LANIX $10,335.60
LANIX $114.84
LANIX $114.84
LANIX $114.84
LANIX $229.68
LANIX $229.68
LANIX $803.88
OFIMAGEN $1,265.56
OFIMAGEN $2,037.44
OFIMAGEN $2,037.44
OFIMAGEN $2,432.26
OFIMAGEN $1,436.37
OFIMAGEN $2,432.26
DAEWOOD $6,483.70
OFIMAGEN $1,436.37
CRISA $2,331.34
ASPIRE $900.00
ACER ASPIRE $3,277.50
ACER $6,963.25
ACER ASPIRE $345.00
HP $100.97
S/M $1,778.07

Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Hardware

Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Hardware

Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Hardware

Hardware

Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Hardware

Hardware

Hardware

Hardware

Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Hardware

Hardware

Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo

Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio

En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
En proceso de resguardo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
Activo
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